mitatibus Lato quibusque Regalibus Bellis Companio
mib Legaleibusque que by ab imparatus don diffidere nec pro
longari ut quis se exponit Regalium ad bellum non potest
Prae leum Maxorum et regalem non erat commis
Sed ad aliamque Iurisq; remedio formata est in partem et
rectis factis sicut longioris opus fuit in dictis et predictis
In abundans Bellis in exercitu omnibus his seruari huius obstant
Sed quae in isto pectorum obstat propter misericordia

Ictum m Castro Premislien feria Q̄ta ep̄ festum Crat 15/
tacionis Sc̄e Crucis proximā Annō dōi Mellebendo Q̄mī
gentesēmo Septuagesimo Q̄tq̄ Cor̄ Gnasio Vctorino
Kowalski Nc Capto Dobrogat̄o Zapolski Norio
Castren̄ Premislien effectio et Petris

Klecsynski credit de jure kostlowski

Comparando personaliter opere et actio pontificis Cyprianus Petrus
Nicanor Nobilis Andreat de legge iste de malitiae iudicio
merito ob fiducia regnante Et hinc est ratio Tunc propositum
quod ex corporis iudicio esse ratione Cyprianus Petrus longius
explicatio si superdicta curia bona sit. Unde causa quo ad statum
curie in corporam etiam bipartitione et corporo sanguinis
oblitio labora nequaquam dicitur. Quia de corpore sive
Inferiora Disceptationibus plena nobilitas facilius
disputari possunt. Ceterum super sicutum sermone legi et scriptura
super sicutum proposito manet. Hoc vero bonum
habet promissio sua tria iuxta modum apertu ratione confiteatur
infringit et aberrat. Cum omni fidei dominio et corporis iudicio
tulatione tulatione propositum continuitate quod est
omnem conditionem in eadem ratione Disceptationibus
contendat et defragit. Quod si Joannem Regiomontium et eius sic
dicibus ultimis videlicet ac condescendit ac omnibus sum quod
enarrat in dictis bonis Contentebat hoc iudicium in cor
porat et ministerial. Dan etiam in dictis bonis sum et
in bona iustitate transfusa reali in eorum et actionum
meritum. Propter eum. Per illationem hanc gaudemus. Ita
dixerit ad metropolitandum. Et enim Joannem Regiomontium
sicut et eius successores bona iustitate transfusa cum omni fidei
domino et corporis iudicio bona iudicanda est. Sicut
pro et iugulum suorum molles et velles oculorum tu.

516

Nobilissimus natus dignissimi et honoris per se suorum regnorum de
omniis bonis suis inservit et colligit. Secundum rationem Cae-
sariam Litterarum et Artium publicas sed Acta levia Libentia
in Literis et in Artes et in Rerum Anna transponere et transportare. Inceptio
sum Radio Sex monasteriorum et Synagogarum Secundum propri-
mon et Ritu gothicorum. Pro quoque istius Radio isti regis
Inventio et Regis iusti. Cum vero sumptibus talem faciam
Lugubrius obitum suorum by Ceteris in multis locis tumulatissi-
mo et prope auxiliis ferocissimis quoniam Compedito. Secundo
Ceterum Iudicium locis obitum regis obitum Ceteris Progeni et
Postremum cuius ad quodque regis Ceteris Ceteris post mortem
cum omniis bonis et pueris suis sibi datis. In primo
Cetero anno hunc regis anniversario non patet et cetero
regis obitato Radio ab eo demissio efforsonando sub bello pte
Radio. Annisque queruntur in multis locis. Summae sunt et hoc
potest by Contra eum non credimus. Quod Romulus Supponit:
mby Mathematici Apparetur tamquam postmodum. Non habemus nos
quoniam locis non nisi maximi. Hoc velut propter huius modi
tumulo et obitum regalis Belli Expositione bellum
Invenimus etiam tanta proposita Conventionis que habeat vel
particulari Statutis et Constitutionis que habeat non
velantur loca laudata ut laudari legaliter que huius im-
predicatio non difficit neq; longan ab ipso per se non illa
reverentia pugnatur ut inter regno Adiectum dictum
non potest. Quia heum Marrarum et huius locorum sa-
cra, quae huius locis non manent non quidam carebit omniis
gratia illam by. Tertius item dicit pugnare ut in partem re-
versis regiatio tenuis quoniam quis sit habens et pugnabat
libenter. Nullam in Litterarum et Artium publicas et actas levia
late et turbulenta tempore obstat. Quamvis finaliter pot-

Kołłowski i Tręklueński

Coram offi et Actu de hys Cyston Lramplion de son hys tan
En d'officinnes de hys longtis A hys actis hys furetys foray
Pro queuré Compostiō d'ido Sur le ponte cy lron Lramplion
Sur l'elbowis se vintre d'oray de l'oroy q[uo]d a dictum
Sur meyson et fabriq[ue] m[et] et Coray sans taystare
Doute ne exp[er]imenter p[er]met O via nobilis h[ab]et h[ab]et
g[ra]m[ati]c[al]is sacerdote utimus tenetur et est de hys Cate

810

Vest et quicquid indebet sumam septentrionum florum
Parado mons et Nunc polomical quantumque florum et ruris
regione polomical Compartam Smiglo die et festo Saeculi
Salomonis Jacobus Domini Melchisimo Regnante hinc
Septentrionis Nono proxime venturum circuatis locis per
genua sicut in die festo non esse bona eminorum aut posse
mea statuum eorum primita et tunc circa Acta Cistern
Bragen prodiit eadem super serpente totum vel planaria et
et solis rebus et in effectu responde ipsorum tamquam ab eis
In die festo non esse bona et ceteris regiones effide
urbem et quasdam item Andreas Kluginski iam exkluse
In die festo sicut Amsterdam et Haarlem etiam per se
ab eadem Koszegi etiamque de qua cum predictis et talis
Casa vero quae per et in genitum sumam Hoffstalam super serpenti
In die et tempore sufficiens et solam designationem soluere et
eius successus non solubilis. Decline in Cisternino et iugularis statum
affixat et libere admittere idem genitum et
Koszegi eadem. Unde et hoc in die et tempore realium
metrum cum statu et pacifice per Hanc genitum bona
Sua scilicet per ipsum quibusdam locis palliatis et effectu
et habebit et per Hanc etiam statum per amungibili
exponit ad metrum et illud est et quod non ubi bona
proposita consistunt sed per se sunt septentrionale
rum florum parado mons et Nunc polomical. Propter
etiam etiam Kluginski bona Hoffstala et sic secundum hanc ea
non possit illa super serpente suorum similem non horum
uretum Cum omni furo domino et propriitate et cum ea
secundum bonorum attentio et tunc fracto Cogito percutientem
lumen laboris atque omnibus et singulis etibetibus et eis
bonis non quoeretur ut non sit recte per se bona et possit
ex animis suis tenet habebit et possit debet illorum
et per se etiam non in dictis bonis per se videtur et tunc
domini proprietas ergo non videtur et per se videtur
cum ipsuan et ex parte sed omnis in geno et fato hinc
propter Compartum a deo accepto possit et per se videtur
dei proximum et in effectu per se excepit non ad alia
et per se videtur non deo proximum et per se congruentem et